扫
一
扫
更
精
彩

2024年11月4日星期一
编辑/杨晓春 组版/胡燕舞 校对/吴巧薇 证券市场市场星报电子版www.scxb.com.cn

安徽财经网www.ahcaijing.com 07

长安汽车：10 月销量同比增长

4.07%；

立中集团：子公司获 21.7 亿元

铝合金车轮项目定点；

信科移动：子公司提起重大诉

讼并申请财产保全；

盛科通信：收到与收益相关政

府补助2519万元；

威胜信息：10 月中标合同金额

总计约5433.06万元；

光启技术：与天津市津南区人

民政府签署战略合作框架协议；

互太纺织：越南海阳厂的厂房

已完成维修；

美瑞新材：河南项目的PNA和

PPDI装置已经在10月初投产；

京山轻机：公司涉嫌信披违法

违规被中国证监会立案；

湖南白银：子公司宝山矿业停

产检修；

宏盛华源：预中标约 11.73 亿

元，国家电网项目。第一财经

10月 A股市场整体走势震荡，主要指数表现分化。截至 10月 31日收盘，沪指月内累计跌 1.7%，深证成指累计涨

0.58%，创业板指累计跌 0.49%；北证 50指数冠绝全球，10月累计涨幅达 43.8%。11 月 1日，A股市场迎来新的交易

月，市场普遍关注在10月强劲涨势之后，11月市场能否延续这一趋势? 杨晓春

市值退市新规生效后，首家退市风险提示来

了。11月1日晚间，*ST博信公告称，其股票可能

存在因市值低于5亿元而终止上市的风险。成为

新规生效后首家提示市值退市风险的A股上市公

司，需要注意的是，交易类强制退市公司股票不进

入退市整理期。

10月30日，沪深主板A股公司市值退市标准

正式从3亿元调整为5亿元。*ST博信公告称，公

司11月1日市值为4.99亿元，低于5亿元，公司股

票存在“市值退市”风险。11月1日，*ST博信全

天保持一字跌停状态，收盘价为2.17元/股。截至

今年9月30日，公司股东户数为1.86万，较上期减

少9.47%。

截至11月1日收盘，有7家A股主板公司市值

低于8亿元。除了*ST博信市值低于5亿元，*ST美

讯市值略高于5亿元，*ST大药、*ST中迪市值分别

为6.15亿元和6.64亿元，均相对较低。 中财

新规生效后首家！
*ST博信拉响退市警报

市场观察

●合肥市包河区冰盛便利店食品
经营许可证副本遗失，编号：
JY13401110253881声明作废。
●张琼，于2024年11月1日遗
失 身 份 证（身 份 证 号 ：
340321198909192802）自 遗
失之日起不承担被人冒用而引
发的一切法律责任，特此声明。
●肥西县桃花镇刘阿姨卤虾餐
饮店营业执照正副本遗失，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92340123MA2NLQ138N，核
发日期：2017年 05月 16日，
声明作废。
●安徽会当建筑劳务有限公司
遗失法人（王利）章，声明作废。
●合肥市包河区菊英熟食店
食品经营许可证副本遗失，编
号:JY23401111010485，声明
作废。
●王宏伟遗失身份证，身份
证号 340221200004144338，
特此声明。

位于怀远县古城镇拌合站生产线标的物租赁权拍租公告
一、受委托，我公司定于2024年11月13日上午9时在中拍平台（https://paimai.caa123. org.cn）

以网络竞价方式进行公开拍租，现公告如下：二、标的简介：

特别说明：以上标的物整体拍租，不分拆，不分割，租期四个月。标的以现状为准租赁移交、租金价格不包含水电费等
相关费用，水电费由竞拍人自行缴纳，标的物均以四个月租金400000元为起拍价，租期为四个月，租金一次性收取，租赁
期满四个月（合同签订之日起计算）租赁时间到期竞拍人无条件退出清场，到期未清场的视为放弃遗留物料的权利，由甲方
自行处置。竞拍方不得以任何理由要求甲方赔偿损失。三、咨询、登记、展示时间：1、有意者请于2024年11月12日17时
前自行在中拍平台注册办理竞拍报名手续。意向竞拍人自行或预约到标的物所在地实地查勘，看样展示时间公告发布之
日起至2024年11月12日17时止，委托人、拍卖人不组织集中查勘。2、看样时的安全责任：严禁酒后看样，禁止翻爬窗户
大门、私自使用水电等。请竞买人亲自现场查看标的，以现场看样为准，未至现场查验标的的视为认同标的情况。看样时
的安全责任由意向竞拍人自行负责承担。四、竞拍保证金，1、竞拍保证金：50000元，以竞拍开始前实际到账为准，保证金
收款账户如下：户名：安徽金一德拍卖有限公司，账号：1303007609300172895，开户行：中国工商银行股份有限公司蚌
埠禹会支行。五、注意事项：转账时的名称与报名人名称一致，凡参加竞拍者，视为已认可并接受发布的公告、《竞拍须知》、
网络平台规则等相关拍卖文件及条款。联系人：马经理。联系电话：17755267700

安徽金一德拍卖有限公司 2024年11月4日

标的
序号

1

2

标的名称

怀远县古城镇水稳拌合站生产
线标的物租赁权拍租

怀远县古城镇沥青拌合站生产
线标的物租赁权拍租

数量/
套

1

1

租金参考价
（元/月）

35000

65000

竞拍保证金
（元）

50000

租期

四个月

起拍价

400000元

拍卖公告
受徽商银行股份有限公司滁州分行委托，我公司定于2024年11月

13日上午9:00-10:00时在洪力直播拍卖平台对下述标的进行公开拍卖，
现公告如下：

一、拍卖标的：皖MHH700奥迪牌小型轿车，起拍价：70640元。
二、预展、办理竞买时间：公告日至2024年11月12日17:00时止。
三、竞买注意事项：竞买人须实名向本公司缴纳10000元的竞买

保证金，同时须向本公司提供有效身份证明原件或扫描件办理竞买手
续，办理完竞买手续后方可参与竞买。

四、联系人及联系电话：陈经理 0550-3025617、13905505654
五、公司地址：滁州市丰乐大道475号财富国际办公楼514室。

滁州市宏程拍卖有限责任公司
2024年11月3日

刊 登 电 话 ：
0551-62649617

公告
声明
遗失

365天天资讯

地址：杏花公园北100米润安大厦B座32层

安庆格远光电科技有限公司破产
清算关于邀请意向购买人

参与债务人破产财产竞价的公告
2024年 4月 28日，安庆市迎江区

法院根据安庆依江产业投资有限公司
的申请，裁定受理安庆格远光电科技
有限公司破产清算一案。依照《最高
人民法院关于审理企业破产案件指定
管理人的规定》第十八条、第十九条
之规定，指定安庆格远光电科技有限
公司清算组担任安庆格远光电科技有
限公司管理人。经全体债权人一致同
意，管理人将采取线下竞价方式变价
处置格远公司一批设备(评估价值为
559500 元),现特向社会各界发布公
告，欢迎有意向购买人参与竞价，具
体如下：1.意向购买人须承诺报价不得
低于10万元，并且支付保证金5万元，
方可报名参与竞价。意向购买人须保
证成交后 2日内付清所有应付款项。
特别提示：意向购买人报名后，必须在
竞价会上按要求出价一次，否则保证
金不退。竞拍结束出局后，保证金将
在 3个工作日退回到付款银行卡里。
保证金交纳账户：户 名：安庆格远光
电 科 技 有 限 公 司 管 理 人, 账 号 ：
1309250139100042961,开户行：中国
工商银行股份有限公司安庆香水百合支行;
2.时间：2024年 11月 11日 10时;3.地
点：报名成功后通知具体地点;4.管理人
工作人员：丁律师，15955681072(同微
信号);辅拍机构工作人员：开经理，
18956994688。意向报名参与竞价者
如需了解报名条件、机器设备、相关程序
等具体情况的，请于2024年11月10日
17时前与工作人员联系，逾期将无法
报名参与竞价。

安庆格远光电科技有限公司管理人
安徽金联拍卖有限公司
二O 二四年十一月四日

1010月行情收官月行情收官 北证北证5050成最大赢家成最大赢家

1111月月AA股市场展望股市场展望 涨势能否持续涨势能否持续？？

回顾10月的A股市场，三大指数10

月开盘点位均为该月最高点位，上证指

数一度逼近3700点，而北证50指数在10

月创下历史新高。整个10月，A股市场

合计成交额超36万亿元，创月度成交额

历史新高，其中10月8日成交额达3.48万

亿元，创单日成交额纪录。10月A股日

均成交额达2.01万亿元。

剔除今年上市的次新股，10月以来

60股的股价单月上涨幅度超100%，股价

实现翻倍。涨幅居前的个股多数来自北

证A股，自“9·24”行情启动至今已有一个

多月，北证50指数区间涨幅达111.18%，

领先市场主要指数。

艾融软件以364.62%的涨幅摘得10

月冠军桂冠，公司主要业务在金融领域，

近年来积极布局鸿蒙，被认为是“北证唯

一金融属性股票”，既是北证领涨龙头，

也是华为鸿蒙概念股的龙头，股价从9月

下旬的9元/股附近一路飙升至最高107

元/股，创造了行情中首个“十倍股”奇迹。

当前A股市场走势存在较大的不确

定性，能否继续上行，需观察政策和基本

面信号。具体看，11月第一周为重磅消

息密集披露期，内有全国人大常委会，外

有美国大选和美联储议息会议。大事件

落地后，市场共识将面临新一轮调整与

重塑，其结果将影响A股接下来行情走

势。若政策和消息偏利空，如财政宽松

度不够，或美联储降息节奏超预期放缓，

或特朗普上台后对华政策超预期等，则A

股大概率仍会区间震荡，继续积蓄力量；

反之，市场共识得以凝聚，则A股有较大

概率开启新一轮上涨行情。

行情演绎节奏上，11月第一周如此

重要，在此之前，市场大概率不会提前选

择方向，区间震荡仍是合理假设。第一

周过后，短期内市场会就新消息作出反

应，但任何消息一旦被交易计入，其边际

影响就会逐步衰减。也就是说，美国大

选、美联储议息会议等外部因素，只有短

期影响，不是决定因素。无论利好也罢，

利空也罢，在一两周后都会逐步淡化。

再往后，市场交易依旧会回归国内基

本面逻辑，届时，房地产成交量和房价走

势、实体部门融资恢复情况、居民消费景

气度、基建投资增速等因素，才是左右股

市走势的核心力量。11月发布的是10月

数据，10月为重磅政策发力的第一个月，

市场预期亢奋，刺激效果最佳，预计数据

会有明显好转。从最早公布的PMI数据

看，已能得到初步佐证。10月制造业PMI

为50.1%，自5月以来首次回升至荣枯线

以上。当然，一个月的数据改善并不足

以支撑趋势性上涨行情，市场需要考察

数据的持续性；与此同时，除非数据继续

恶化，市场也不会有大跌风险。

牛股出炉 北证50霸屏

大事件扎堆 A股迎来关键一周

【重磅新闻】10月CPI、PPI数据公布

11 月 9 日，国家统计局公布 10

月 CPI、PPI 数据。财通证券认为，

10 月，肉蛋蔬果月均批发均有所

下降，不过，燃油价格的拖累较 9

月有所减弱。另外，十一小长假推

动酒店、机票价格回暖。预计 10

月 CPI 同比增速与 9 月相同，稳定

在 0.4%左右。

【行业要闻】第七届进博会召开

第七届进博会将于11月5日至

10 日在上海举办，同期举办虹桥国

际经济论坛。目前，展会整体筹备

工作已基本就绪，已有2700多家参

展企业的展品进入展馆。

【解禁信息】147.56亿股限售股上市

11 月 限 售 股 上 市 数 量 共 计

147.56 亿股，以 11 月 1 日收盘价计

算，市值约为 2186.36 亿元，分别较

10月份大幅增加了95.31%、75.54%。

【新股机会】本周2只新股发行

11月8日2只新股发行，合计发

行约1.09亿股，预计合计募资24.46

亿元,分别是金天钛业、壹连科技。

海雪峰

本周证券市场热点前瞻

行情预测

公告速递